

با هدف تأمین مالی یکصد هزار میلیارد ریال انجام شد امضای تفاهم‌نامه توسعه همکاری فولاد مبارک اصفهان و بانک صادرات ایران

گروه شهرستانها - **ز هرا** مسیبهی: در تفاهمنامه‌ای که به امضای مهدی کویتی، معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارک اصفهان و مهدی اقبالی‌راد، معاون شعب بانک صادرات ایران رسید، توسعه همکاری‌ها با هدف ارتقای عملکرد و ارائه انواع خدمات مالی و بانکی، افزایش یک‌صد هزار میلیارد ریالی سقف تسهیلات و تعهدات مورد موافقت قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار فولاد، این تفاهمنامه در جریان برگزاری دهمین نمایشگاه بورس، بانک، بیمه و فرصت‌های سرمایه‌گذاری (کیش اینوکس ۱۴۰۲) امضا شد و افزایش سقف تسهیلات و تعهدات، بر اساس سیاست‌های اعتباری، انتشار اوراق گام، خدمات بانکداری باز، مدیریت وجوه، ارائه خدمات بانکداری الکترونیک و خدمات متنوع مالی توسط شرکت‌های ابزاری بانک از جمله خدمات کارگزاری، صرافی، بیمه، تأمین سرمایه و لیزینگ، از مهم‌ترین محورهای این تفاهم‌نامه است.
گفتنی است این نمایشگاه به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین و مؤثرترین رویدادهای اقتصادی کشور با حضور فعالان بازار سرمایه و بانک‌های کشور از تاریخ ۱۵ تا ۱۸ آبان ماه سال جاری در مرکز برگزاری نمایشگاه‌ها و همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد و در حاشیه نمایشگاه اساتید و بزرگان حوزه‌های اقتصادی و مالی کشور در پنل‌های تخصصی ضمن تحلیل موضوعات روز و دفعه‌غدهای صنایع کشور جهت تأمین منابع مالی، سایر موضوعات این حوزه نیز را مورد نقد و بررسی قرار دادند.

آلودگی هوا در اوز به وضعیت بنفش رسید

گروه شهرستانها: بر اساس اعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور، شاخص کیفیت هوا بر اساس اندازه‌گیری ذرات معلق با اندازه ۲.۵ میکرون در ایستگاه پادادشهر اوز ۲۲۴، ایستگاه پست برق شماره ۳ اوز: ۲۱۶ و ایستگاه استاندارد خوزستان در اوز ۲۰۳ میکروگرم بر مترمکعب بوده بنابراین هوای این شهر در وضعیت بسیار ناسالم و بنفش قرار گرفته است.
اما سؤالی که ذهن اکثر مردم خوزستان را به خود درگیر کرده است، چاره‌اندیشی موضوع آلودگی هوا در این استان و برخورد نشدن با متخلفانی که تخلف آنها محرز و آشکار است.
متأسفانه آلودگی هوا در اکثر شهرهای خوزستان طی چند روز اخیر به بالاترین حد ممکن خود رسید ، به طوری که شهر اوز شاخص آلودگی خطرناک ۲۱۱ تا تجربه کرده است که این شاخص نشان دهنده آن است که وضعیت هوای اوز از قرمز هم عبور کرده است و وارد وضعیت خطرناک بنفش رسیده است.
علی‌رغم اینکه بیمارستان‌های استان مملو از بیماران تنفسی با سنین مختلف است که وضعیت برخی از آنان خطرناک گزارش شده اما همچنان مسئولین خوزستان بر عقاید اشتباه خود پافشاری می‌کنند و به دنبال چاره اندیشی برای حل این موضوع نیستند.

با توجه به صدور هشدارهای متعدد اداره کل هواشناسی استان خوزستان مبنی بر آلودگی هوا و افزایش غلظت آلاینده‌های جوی در روزهای آینده در سطح استان ، مردم خوزستان خصوصا مردمی که در شهرهای صنعتی زندگی می‌کنند انتظار دارند هر چه سریعتر به این موضوع رسیدگی شود چرا که این آلودگی‌های شدید میتواند اثرات جبران ناپذیری بر سلامتی مردم بگذارد.

ورود نخستین کشتی سوخت به بندر کاسپین

گروه شهرستانها: مدیر بخش خصوصی در مجتمع بندری کاسپین با اشاره به ورود نخستین کشتی سوخت به این بندر در روز گذشته گفت: در راستای توسعه دریا محور و اقتصاد دریایی، محموله ترانزیتی گازوئیل پس از بارگیری در بندر روسیه و ورود به بندر کاسپین از ایران ترانزیت شد.

کسری احسان‌ی مدیر بخش خصوصی در مجتمع بندری کاسپین در بندرانزلی با اشاره به اهمیت تأمین به‌موقع کالاهای اساسی اظهار کرد: تأمین به موقع کالاهای اساسی مورد نیاز مردم و ایجاد تعادل در بازار عرضه و تقاضا از اساسی‌ترین وظایف مهم ما در بندر کاسپین است که باتوجه به فراهم شدن زیرساخت‌ها، این کار تا حد مطلوبی انجام میشود.

وی با بیان اینکه با اضافه شدن ریل راه آهن به این بندر حجم بالای ترانزیت کالا از بندر کاسپین به وقوع میبپیوندد گفت: حلقه مفقوده فعال‌سازی کریدور شمال جنوب اتصال مجتمع بندری کاسپین به خط ریل سراسری ایران است و با این اقدام ظرفیت‌های لازم برای ترانزیت کالا از طریق شمال کشور افزایش پیدا می‌کند.
مدیر بخش خصوصی در مجتمع بندری کاسپین با بیان اینکه در روز گذشته نخستین کشتی ترانزیت حامل گازوئیل به مجتمع بندری کاسپین ورود پیدا کرد گفت: در راستای توسعه دریا محور و اقتصاد دریایی، محموله ترانزیتی گازوئیل پس از بارگیری در کشور روسیه و ورود به بندر کاسپین از کشور جمهوری اسلامی ایران ترانزیت شد.
احسان‌ی توسعه و رونق تجارت و بندر کاسپین را به عنوان استراتژیک‌ترین بندر در شمال کشور، ضروری دانست و افزود: ما با تحریم در همه بخش‌ها از جمله حوزه دریایی و بندری مواجه هستیم و به طور حتم نگاه ویژه به تأمین تجهیزات بندری با توجه و تکیه بر توان داخلی، موجب رونق اقتصاد ایران خواهد شد.

سرپرست معاونت خدمات شهری شهرداری اوز خبر داد اجرای تنها ۱۰ کیلومتر از کمر بند سبز اوز

معاون خدمات شهری شهرداری اوز با اشاره به اجرای تنها ۱۰ کیلومتر از کمر بند سبز شهر، گفت: بقیه بخش‌های کمر بند سبز اوز باید توسط دیگر دستگاه‌ها، صنایع، شرکت‌ها و کارخانه‌های دولتی ایجاد شود اما تاکنون کاری در این زمینه انجام نشده است.
علی شمس‌ی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اهمیت اجرای کمر بند سبز اوز اظهار کرد: کمر بند سبز اوز حدود ۲۲ کیلومتر طول دارد که اجرای حدود ۱۰ کیلومتر از آن بر عهده شهرداری اوز است و شهرداری بیش از ۸۰ درصد وظیفه خود در این پروژه را انجام داده است.

وی افزود: در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ نیز بخشی از کمر بند سبز که بر اثر سیل سال ۹۸ از بین رفته بود را احیاء و مجددا درختان کبوتر را کشت کردیم.

با ابزاری به موقع، درختان کبوتر کشت‌شده در این پروژه کفیل رویت هستند.
معاون خدمات شهری شهرداری اوز گفت: بقیه بخش‌های کمر بند سبز اوز باید توسط دیگر دستگاه‌ها، صنایع، شرکت‌ها و کارخانه‌های دولتی ایجاد شود اما تاکنون کاری در این زمینه انجام نشده است.
شمس‌ی بیان کرد: معاون امور عمرانی استانداری خوزستان با جدیت در حال پیگیری این موضوع است، برخی شرکت‌ها و صنایع برای اجرای تعهدات خود معارضاتی داشتند که برنامه‌ریزی برای رفع معارضات در حال انجام است.
وی افزود: سازمان آب و برق موظف به تأمین آب مورد نیاز آبیاری درختان است؛ مکاتبات در این خصوص با این سازمان انجام شده اما اتقاقی رخ نداده و تنها شهرداری اوز به تعهد خود عمل کرده است.

باغ وحش مشهد در جایجایی بدون مجوز چهار قلاده ببر مسئول است

کارشناس مسئول اداره نظارت بر حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: مجموعه باغ وحش مشهد در جایجایی بدون مجوز چهار قلاده ببر و بدون مجوز مسوولیت دارد.
ایمان محمدی آبیز گفت: پیرو توفیق یک دستگاه وانت نسان حامل چهار قلاده ببر در مشهد طی روزهای اخیر، موضوع توسط کلانتری خواجه ربیع به اداره کل محیط زیست منکس شد و فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان و ریاست محیط زیست اداره مشهد به کلانتری مراجعه داشتند. وی ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد چهار قلاده ببر متعلق به باغ وحش وکیل آباد مشهد جهت انتقال به پارک حیات وحش «هایا» استان مازندران در این پرونده بارگیری شده است.
کارشناس مسئول اداره نظارت بر حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی با بیان اینکه چند روز قبل درخواست واکناری چهار قلاده ببر از باغ وحش وکیل آباد با هدف استانداردسازی باغ وحش وکیل آباد و تعدیل‌سازی گونه‌های جانوری جهت ایجاد فضای زیستی مکفی برای جانوران به این اداره کل رسید بود، گفت: صدور مجوز نهایی برای این درخواست در انتظار تایید اعلام نظر سازمان مرکزی طبق روال بوده است.
وی گفت: متأسفانه طبق اظهارات مدیر باغ وحش وکیل آباد و دامپزشک مجموعه، تاییدیه اولیه این اداره کل و اخذ مجوز از ششکبه دامپزشکی مشهد جهت مجوز لحاظ شده و نسبت به نقل و انتقال چهار قلاده ببر اقدام ن‌نموده‌اند.
محمدی اظهار کرد: این در حالی است که مجوز نهایی سازمان محیط زیست تاکنون صادر نشده و این نقل و انتقال بدون هماهنگی با اداره کل محیط زیست خراسان رضوی انجام شده، بنابراین خودرو حامل چهار قلاده ببر طی دست‌ور مقام قضایی تا تعیین تکلیف نهایی توقیف شده است.

کارشناس ارشد دفتر بررسی مخاطرات زمین‌شناسی، زیست‌محیطی و مهندس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور گفت: فرونشست به برخی از شهرها از جمله اصفهان و جنوب غرب تهران رسیده و این زنگ خطری است که باید مورد توجه قرار گیرد.

به گزارش ایرنا از سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور، «مه‌آسا روستا» با بیان این‌که فرونشست زمین در دشت‌های کشور با روش‌های مختلفی بررسی و نتایج آن گزارش و ارائه شده، افزود: علت اصلی فرونشست برداشت بی‌رویه از آب‌های زیرزمینی است.

به گفته وی، فرونشست به برخی از شهرها از جمله اصفهان و جنوب غرب تهران رسیده و این زنگ خطری است که باید مورد توجه قرار گیرد، زیرا شریان‌های حیاتی تحت ریسک قرار خواهند گرفت.

بررسی رفتار زمانی-مکانی

فرونشست شهر کرمان

با استفاده از تداخل‌سنجی راداری

این کارشناس بیان‌داشت: رفتار زمانی- مکانی فرونشست شهر کرمان با استفاده از تداخل‌سنجی رادار و ۲ الگوریتم خط مبناي کوتاه و پراکنش‌کننده‌های ثابت مورد بررسی و مطالعه قرار گرفت.

روستا، با بیان اینکه در این مطالعه ۳۷ تصویر از ماهواره Sentinel ۱A در بازه زمانی بین سال‌های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۳ تا ۲۰ مورد پردازش قرار گرفت، خاطر‌نشان کرد: همچنین ۲۰۱ تداخل‌نما تهیه و مجموعه‌ای از زوج‌ها با چند تصویر مرجع پردازش و نتایج به‌صورت دو نگاشت جایجایی ارائه شد.

به گفته کارشناس‌ارشد دفتر بررسی مخاطرات زمین‌شناسی، زیست‌محیطی و مهندسی سازمان زمین‌شناسی، در نگاشت نخست گستره وسیع‌تر پایش شده و الگویی فرونشست کاملاً واضح دیده می‌شود و بیشه نشست ۱۳ سانتی‌متر است. همچنین نگاشت



چشمه سرآب اردشیر در کنار امامزاده سید حسین (ع) کازرون، به علت رسیدگی نکردن وضعیت مناسبی ندارد و لجن زار، زباله و نزارها آن را فراگرفته است. در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی مبنی بر وجود لجن زار، زباله و رشد نيزار در چشمه سرآب اردشیر امامزاده سید حسین (ع) در شهرستان کازرون موضوع از آب منطقه‌ای استان فارس پیگیری شد.

انگونه که در فیلم نمایان است، چشمه سرآب اردشیر در کنار امامزاده سید حسین (ع) در کازرون که مکانی گردشگری - زیارتی است، به سبب رسیدگی نکردن وضعیت مناسبی ندارد و در بدترین شرایط نگهداری و حفاظتی قرار دارد

وضعیت نگران کننده «کارخانه ریسابف» اصفهان



سخنگوی میراث فرهنگی اصفهان گفت: ره‌اشدن مجموعه عظیم «کارخانه ریسابف» با تعداد زیادی سسوله، اتاق و انبار وضعیت بسیار نگران‌کننده‌ای را برای این اثر تاریخی ایجاد کرده است.

شهرام امیری گفت: باتوجه به این که بنای تاریخی کارخانه ریسابف چندین سال متروک بود و امسال نیز بارش‌های مناسبی پیش‌بینی شده است، باید گفت، در این شرایط، این کارخانه به حال خود رها شده و بسیاری از تزیینات آن فرو ریخته و سقفا‌ها پایین آمده است.

امیری گفت: قرار است معاون عمرانی استانداری اصفهان از طریق دادستانی وارد عمل شود و در صورتی که بانک ملی از تحویل ریسابف استنکاف نکند با حکم قانونی ورود پیدا می‌کنیم تا حداقل مرمت اضطراری در آن انجام شود و بیش از این، بنا آسیب نبیند تا اینکه مشا‌حقوقی آن پیگیری شود.

سخنگوی میراث‌فرهنگی اصفهان اظهار داشت: طبق مصوبه سال گذشته هیات دولت در نهاد ریاست جمهوری، مقرر شد کارخانه ریسابف به وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تحویل داده شود که متأسفانه تا این لحظه بانک ملی به دلالی‌ که برای خودش منطقی است، از تحویل کارخانه استنکاف می‌کند.

وی افزود: به تبع وزارتخانه میراث فرهنگی ، اداره کل میراث فرهنگی استان نیز موظف است که به مساله ورود و برای نجات‌بخشی این مجموعه اقدام کند.

امیری خاطر‌نشان کرد: هفته گذشته در استانداری استان، نشستی با حضور نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، معاون عمرانی استانداری اصفهان، و نمایندگان امور شعب بانک ملی در استان و مدیر امور شعب این بانک برگزار و قرار شد که این هفته جلسه‌ای در محل ریسابف برگزار شود و به صورت کارگاهی این کارخانه را تحویل میراث فرهنگی دهند.
وی ادامه داد: اما تا این لحظه تحویل کارخانه به میراث‌فرهنگی اتفاق نیفتاده است و با وجود حضور همه نمایندگان از جمله معاون عمرانی استاندار، نمایندگان بانک ملی از تهران در جلسه حاضر نشدند.

سخنگوی میراث‌فرهنگی اصفهان گفت: در بازدیدی که از کارخانه ریسابف داشتم، شاهد بودیم که بخش‌های تاریخی این اثر دوره معاصر، دچار آسیب‌های جدی شده است.
وی افزود: مشکل این است که کارخانه ریسابف تحویل بانک ملی در تهران است و نمایندگی این بانک در اصفهان از لحاظ قانونی مالکیتی ندارد.
به گفته امیری مطابق طرح میراث‌فرهنگی استان اصفهان ، کارخانه ریسابف قرار است به موزه منطقه ای اصفهان تبدیل شود.

وی یادآور شد باوجود ۷۴ هزارمترمربع وسعت و ۵۰ هزارمترمربع زیربنای این مجموعه، ریسباف از عظیم‌ترین مجموعه‌های تاریخی کشور است که از سال ۱۳۱۴ راه‌اندازی شده است.

امیری اظهار داشت: طرح میراث‌فرهنگی استان اصفهان مرمت اضطراری این کارخانه با همکاری شهرداری اصفهان است که باید هرچه سریع‌تر انجام شود. کارخانه ریسباف که در سال ۸۱ به ثبت ملی رسیده است، در شمار زیباترین و مهم ترین بناهای صنعتی،تاریخی ایران قرار دارد و در دوران پهلوی اول که ایران رو به سوی صنعتی شدن گذارده بود، ساخته شد.

کارشناس ارشد دفتر بررسی مخاطرات زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور هشدار داد

زنگ خطر فرونشست در اصفهان و جنوب غرب تهران



جایی است که در مرکز شهر قرار دارد، ضخامت بالایی از آبرفت وجود دارد و در برخی مناطق بین دو روش عدم انطباق دیده می‌شود که به خطای بازبایی فاز بزمی گردد.

روستا اضافه‌کرد: اگر شهر کرمان به‌صورت حوضه نامتقارنی در نظر گرفته شود، در بخش مرکزی بیشترین ضخامت آبرفت دیده می‌شود. همچنین در نگاشت دوم، بیشترین فرونشست

در صحنه مطالعاتی ۹۵۷ هزار و ۵۴۵ نقطه است که تعداد ۲۶۵ هزار و ۲۴۹ نقطه بر روی شهر تمرکز دارند و در نگاشت دوم نشان داده شده است.

دوم بر روی شهر کرمان تمرکز دارد، زیرا در ابعاد کوچک‌تر نقاط پراکنش‌کننده ثابت بیشتری شناسایی می‌شود. همچنین نگاشت ۱۳ سانتی‌متر است. همچنین نگاشت

چشمه سر آب اردشیر کازرون مأمّن لجن‌زار و زباله

شریفی درخصوص حفظ سلامتی گردشگران و بهره مندی آن‌ها از زیبایی چشمه سراب اردشیر، بیان کرد: فرمانداری شهرستان کازرون با سازمان های درگیر با موضوع از جمله سازمان محیط زیست، آب منطقه ای، میراث فرهنگی و اداره اوقاف باید جلسه‌ای بگذارد تا تکلیف تمیز کردن و هر اقدام دیگر در این چشمه روشن شود و در این زمینه قانون و دستورالعمل‌هایی وجود دارد تا تکلیف هر سازمان مشخص شود. چشمه سرآب اردشیر امامزاده سید حسین (ع) کازرون به علت نگهداری نکردن به محلی برای نيزار، لجن زار و زباله‌ها تبدیل شده است و در بدترین شرایط محافظتی قرار دارد.

با توجه به اینکه چشمه سرآب اردشیر در کنار امامزاده سید حسین (ع) کازرون مکانی گردشگری - زیارتی است، باید برای حفظ سلامت گردشگران و بهره وری افراد از زیبایی این مکان هر چه زودتر تصمیمات جدی در این خصوص گرفته شود. سرآب اردشیر یکی از سرآب‌های تاریخی شهرستان کازرون است که در کنار امامزاده سید حسین در ۲۴ کیلومتری کازرون و در فاصله ۲ کیلومتری شهر تاریخی بیشاپور قرار دارد.

این چشمه در روزگار باستان در مسیر جاده شاهی قرار داشته است. شهرستان کازرون در فاصله ۱۲۰ کیلومتری غرب شیراز قرار دارد.

و به حال خود رها شده است.

شریفی مسئول روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس درخصوص وجود لجن زار، زباله و رشد نيزار در چشمه سرآب اردشیر امامزاده سید حسین (ع) در شهرستان کازرون، اظهار کرد: این چشمه آب آشامیدنی نیست بلکه آب کشاورزی است و از طرفی عام المنفعه نیست بلکه بهره بردارانی دارد که از آن جمله کشاورزان و باغداران هستند. او ادامه داد: بر اساس ماده ۲۵ قانون توزیع عادلانه آب «در مورد حفاظت و نگهداری چاه، قنات، نهر، جوی و استخر و هر منبع یا مجرا و تاسیسات آبی مشترک کلیه شرکاء به نسبت سهم خود مسئولند.» بنابراین، مسئولیت حفاظت، نگهداری، مرمت و لایروبی بر عهده بهره برداران است.

با توجه به اینکه بهره برداران حقیقه را پرداخت می‌کنند آیا آب منطقه‌ای نباید

از چشمه نگهداری کند؟

مسئول روابط عمومی آب منطقه‌ای فارس در خصوص پرداخت حقیقه (حقیقه، به حقوق هر فرد برای استفاده از منابع آب گفته می‌شود) از سوی بهره برداران و نگهداری آن توسط آب منطقه‌ای، با آوردن مثالی در این باره گفت: آبی در منزل

صرف کرده و هزینه آن را ماهانه پرداخت می‌کنید، ولی این دلیل نمی‌شود که

در صورتی که شیر آشپزخانه شما خراب شود سازمان مربوطه آن را تعمیر کند.

اگهی فقدان سند مالکیت

خانم رویا سلیمانی اصلاتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره۸۶۸۷ مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۳ دفتر اسناد رسمی۲۱۵ کرج تهران طی وارده شماره ۱۴۷۰۱۸۴۹۴ مورخ۱۴۰۲/۷/۲۳ مدعی فقدان سند مالکیت ۸۷۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۱۷۲۲۵ فرعی از ۱۸۶۳ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۱۳۲ فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه همکف و واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت ۱۰۶/۶۳ متر مربع که ۳/۵۱ سه متر و پنجاعه و یک دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه ۳ به مساحت ۱/۱۷ متر مربع و پارکینگ قطعه ۳ به مساحت ۱۳/۵ متر مربع واقع در طبقه ۱- مشخصات مالکیت مالکیت رویا سلیمانی فرزند سیف اله شماره شناسنامه۳۴۹۷ تاریخ تولد ۱۳۴۷/۱۰/۲۰اصدره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۲۰۸۲۸۴۹ با جز سهم ۰/۸۵۷ از کل سهم ۶ بعنوان مالک هشتصد و پنجاه و هفت هزارم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان باستثنا پهای ثمنیه عرصه واعیان آن با شماره مستند مالکیت ۱۱۴۷۰۳۲۲۴۶ تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۳ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چایی ۸۰۶۳۹۸ سری و سال با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۱۴۷۰۳۰۹۵ ثبت گردیده است حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود و درخواست صور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت دریک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکورنزد خود باشد از تاریخ نشای این اگهی طرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعترض خود را ضمن ارایه اصل سندمالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید در صورت رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.

۱۴۲۰۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

آقای همایون سماطی برابر وکلالتعهد دفتر حفاظت قضای جمهوری اسلامی ایران واشگتن به شماره های کد رهگیری YCJ1JEXAWZK5A مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۷- WRP۴۴XBQLQKQ مورخ ۱۴۰۲/۱/۸- DU10AYANT01P مورخ ۱۴۰۱/۷/۵
به ترتیب ازطرف خانم های رویا ایران منش- سیما ایران منش- هما ایران منش برابر تقاضای وارده شماره۲۱۵۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۸ با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره۲۶۷۹۶ مورخ۲۶/۲/۱۴۰۲دفترخانه اسناد رسمی شماره۸۵۴ تهران با اعلام این که سند مالکیت مشاعی دو ممیز و چهار دهم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی یک دستگاه آپارتمان قطعه دو تفکیکی واقع در سمت شرقی طبقه زیرزمین یک به مساحت۹۷/۰۴ مترمربع که مقدار۶/۳۱ مترمربع آن در اثر اجرای طرح شهرداری که در هنگام تخریب و نوسازی خواهد بود جز کوچه مجاور شمال قرار خواهد گرفت و به ۹۰/۷۲ مترمربع تقلیل خواهد یافت تحت شماره ۵۴۱۵ فرعی از ۳۵۸۹ اصلی مغزوزی از پلاک ۵۴۱۲ فرعی از اصلی مذکورواقع در بخش ۷ تهران ذیل ثبت ۵۵۱۴۳۱ صفحه ۳۰۴ دفتر ۳۵۸۹ املاک و تحت شماره چایی ۴۶۵۲۷۰ به نام محسن ایران منش ثبت و سند صادرگردید سپس برابر سند قطعی ۱۶۱۵۸۲ مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره۳۲ شهر کرمان استان تهران به خانم های رویا ایران منش - سیما ایران منش- هما ایران منش به ترتیب نسبت به مقادیر ۸/۰ دانگ مشاع از ششدانگ منتقل گردید.که اصل سند مالکیت به علت جایجایی منزل مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور رانموده است و در اجرایماده۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب۸/۱۱/۸۰ مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سندمالکیت نزد خود می باشد طرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالیکت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان دماوند- خیابان فغاری نسب-جنب پادگان شهید خضرائی تسلیم ورسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضآ مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.

۱۳۴۹۷ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اگهی احراز تصرفات موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی وماده۱۳ آیین نامه اجرایی آن مصوب ۹/۹/۳۰

نظر به اینکه به استناد رای شماره۳۰۱۰۴۲۰۰۱۵۷۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۹ تاریخ صدور ۱۳۹۹/۱۱/۹ اصلاحی شماره ۱۴۰۲۰۳۰۱۰۴۲۰۰۰۰۸۵ مورخ۱۴۰۲/۳/۲۷ هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران تصرفات پلامناع آقای عظیم حقیقت نبارق فرزند علی اصغر دارای کد ملی ۱۴۶۶۹۱۸۳۲۲ صادره از اردبیل نسبت به ششدانگ یک باب خانه احداتی در یک قطعه زمین به مساحت ۳۷/۴۲ متر مربع سی و هفت متر و چهل و دو دسیمتر مربع در قسمتی از پلاک ۲۲۶ فرعی از ۴۷۲ اصلی که در اجرای استانداردارد سازی به پلاک ۱۷۸۲۰ فرعی از ۴۷۲۰ اصلی تغییر یافته است واقع در بخش ۶ تهران که به موجب مباحیه نامه عادی مع الاوسطه از مالک اولیه آقایان نبی اله تاجیک و میرزاعلی پیشمناز زاده باستناد شهادت شهود خریداری نموده است احراز شده و جهت اجرا و صور سند مالکیت طی نامه شماره۵۰۰۰۰۵۰۳۰۱۰۴۲۰۳۰۱۰۴۲۰۳۰۱۰۴۲ مورخ ۱۴۰۲/۶/۸ تاریخ ۱۴۰۲/۶/۸ به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده ۳ قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدورسند به نام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرفه هلت دو ماه از تاریخ انتشار این اگهی به این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر ایصورت پس از سپهری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفوق مقررات صادر خواهد گردید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۸/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۶

۱۴۲۹۸ سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران